
  

UCHWAŁA NR LIV/824/18 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.
1)

) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice: 

1) ul. Dywizjonu 303 - obejmująca działki o numerach 23/11, 1/24 i 1/45 w obr. 22 

2) droga odchodząca od ul. Gen. Władysława Andersa do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych - obejmująca działkę o numerze 190/45 w obr. 13 

3) ul. Familijna - obejmująca działki o numerach 1530, 1536 i 1538 w obr. 14 

4) ul. Wspaniała - obejmująca działki o numerach 114/39, 115/17 i 115/37 w obr. 23 

5) ul. Pawła Sapiehy - obemująca działki o numerach 115/73, 334/2, 115/62, 115/21, 115/38, 115/80, 115/78, 

332/2, 808/2 i 117/3 w obr. 23 

6) ul. Jana Zamoyskiego - obemująca działki o numerach 114/42, 113/27, 113/24, 113/26, 113/41, 113/38, 

113/31, 749, 798 i 783 w obr. 23 

7) ul. Orląt Lwowskich - obemująca działki o numerach 776, 791, 790 i 804 w obr. 23 

8) ul. Janusza Radziwiłła - obejmująca działkę o numerze 750/2 w obr. 23 

9) ul. Jana Skrzetuskiego - obemująca działki o numerach 729, 728, 727, 730 i 731 w obr. 23 

10) ul. Bohuna - obejmująca działkę o numerze 736 w obr. 23 

11) ul. Oleńki - obejmująca działkę o numerze 737 w obr. 23 

12) ul. Tadeusza Reytana - obejmująca działkę o numerze 124/46 w obr. 23 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 

317 i 1356. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 3968


		2018-10-05T12:33:47+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




